CCP, uma vez que o ”Anexo I”, não está em conformidade com o CCP, alterado pela Lei n.o 30/2021 de 21 de

maio e, não respondeu ao pedido de esclarecimento. —————————————————————————————————————————————————

A seguinte ordenação das propostas para efeitos de adjudicação:

la-JP Produções, LDA, € 31.350,00

(trinta e um mil trezentos e cinquenta euros). Acrescido de IVA

Caminha, 29 dejulho de 2022

!) JÚRI no concunso,

(Diatlvldade Lima)